WEPF 9-125 (613069420) Rebarbadora angular de cabeca plana
(110-120 V / 50 - 60 Hz); Cartao

N.° de pedido 613069420
EAN 4007430244628
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e A mais pratica rebarbadora angular de cabeca plana para trabalhar em angulos apertados até 43°

e Especialmente desenvolvida para remover rebarbas de soldadura, ferrugem ou tinta em locais estreitos e para trabalhos
em posi¢des dificeis

e Motor Metabo Longlife com protecdo contra poeiras patenteada para maior durabilidade

e Sistema eletrénico de onda plena Constamatic (C): elevado avanco do trabalho gragas as rota¢des praticamente constantes,
mesmo sob carga

e Resguardo de prote¢do ajustavel sem ferramentas, com fixa¢do antitor¢do

e Interruptor com funcdo de homem-morto e manuseamento seguro gragas ao interruptor ergonémico integrado
antiderrapante

e Desativacdo eletrénica de seguranca: reduz os contragolpes em caso de bloqueio do disco, para elevada prote¢do do
utilizador

e Protecdo eletrénica contra sobrecargas, arranque suave e protecdo contra rearranque

e Escovas de carvdo autosstop (paragem automatica) para prote¢do do motor
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Dados técnicos

Valores carateristicos
Angulo minimo

@ do disco

Poténcia nominal

Poténcia util

Rota¢Bes em vazio

Rotagdes com carga nominal
Binario

Rosca do veio

Peso sem cabo de alimentagdo

Comprimento do cabo
Vibracao

Lixar superficie
Incerteza de medigdo K
Lixar com folha de lixa

Incerteza de medigdo K
Emissao de ruidos

Nivel de pressdo acustica
Nivel de poténcia sonora (LwA)

Incerteza de medicdo K

43°
125mm/5"
910 W

430 W

10000 rpm
8200 rpm
2Nm/ 18 in-lbs
5/8"-11 UNC
2.1kg /4.6 Ibs
4m/13ft

5m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
3dB(A)

Equipamento standard

Chave de pinos

Punho adicional

1 Disco de desbaste lamelar Flexiamant Super Convex (125mm; P60)

Resguardo de protecdo
Flange de apoio

Porca de aperto
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